
 

Chojnice, dnia 15.05.2024 roku 

PR.271.7.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Opracowanie 

planu ogólnego gminy Chojnice”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.05.2024 roku o godz. 12:30. 

 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 2 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

URBANCONSULTING Filip Sokołowski 

ul. Strzelców 46/35 

81-586 Gdynia 

269.990,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 

A2P2 architecture&planning Monika Arczyńska (Lider Konsorcjum) 

ul. Pileckiego 8/3 

80-225 Gdańsk 

Smart Community Sp. z o.o. (Uczestnik Konsorcjum) 

ul. Mulicka 6/14 

51-315 Wrocław 

279.395,00 zł 

             

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 


